ШВнВш

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД НОВОРОССИЙСК

П Р И К А З

От J J OJ-.MiJjf.Г. №
г. Новороссийск

Об итогах городского конкурса видео занятий
«Лучшее занятие в ДО О» в 2024г.

На основании приказа Управления образования от 15.01.2024г. №37
проведен городской конкурс видео занятий «Лучшее занятие в ДОО» в
2024г. Участниками стали 48 педагогов из 40 дошкольных образовательных
организаций. По итогам конкурса определены призеры и победители. На
основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :

1 .Утвердить результаты городского конкурса видео занятий «Лучшее занятие
в ДОО» в 2024г (приложение №1)
2. Объявить благодарность членам жюри и оргкомитету, согласно списка
(приказ УО от 15.01.2024г. №37 )
3. Рекомендовать руководителям ДОО принять управленческие решения по
итогам конкурса.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя начальника
Управления образования Дрюмя Е.В.

/Начальник управления образования ^ Е.И. Середа

С приказом ознакомлена: 4 —

Приложение №1
к приказу Управления образования

г.Новороссийска
от №

ИТОГИ
городского конкурса видео занятий
«Лучшее занятие в ДОО» в 2024г.

№
п/п

№ ДОО Ф.И.О. должность результат

Номинация: «Субъектное взаимодействие с родителями воспитанников ДОО».

1. ДОО 9 Арамянц
Наталья Завеновна

воспитатель участник

2. ДОО 44 Ившина
Юлия Владимировна

инструктор по
физической культуре

участник

3. ДОО 49 Лекомцева
Анна Ивановна

музыкальный
руководитель

призер

4. ДОО 65 Семёнова
Елена Николаевна

воспитатель призер

5. ДОО 73 Гнездилова
Марина Анатольевна

воспитатель участник

6. ДОО 80 Дранова
Светлана Фёдоровна

инструктор по
физической культуре

победитель

Номинация: «Организация работы с детьми с ограниченными возможностями
7. ДОО 8 Голодняк

Анастасия Сергеевна
учитель-дефектолог победитель

8. ДОО 46 Крикун
Ирина Адольфовна

учитель-де фектол ог участник

9. ДОО 50 Кос гром и на
Ольга Михайловна

Учитель-логопед лауреат

10. ДОО 62 Данильченко
Ольга Сергеевна

воспитатель участник

11. ДОО 60 Еременко
Светлана Леонидовна

воспитатель участник

12. ДОО 66 Охрименко
Олеся Валерьевна

воспитатель призер

13. ДОО 82 Самострелова
Анастасия Владимировна

Учитель-логопед победитель

Номинация «Организация различных видов деятельности с детьми раннего
возраста в условиях детского сада»

14. ДОО 79 Хряпина воспитатель лауреат

Наталья Витальевна
15 ДОО 13 Богданова

Ольга Валентиновна
музыкальный
руководитель

призер

16 ДОО 14 Беспалова
Людмила Витальевна

инструктор по
физической культуре

участник

17 ДОО 44 Алехина
Екатерина Михайловна

воспитатель участник

18 ДОО 58 Белова
Анастасия Анатольевна

воспитатель участник

19 ДОО 60 Аперян
ЛилитАртуровна

воспитатель участник

.20 ДОО 65 Толмачева
Елизавета Геннадьевна

.воспитатель победитель

Номинация «Поддержка детской инициативы при организации различных
видов деятельности дошкольников»

21 Д 0 0 1 Наговицына
Юлия Александровна

воспитатель лауреат

22. ДОО 4 Волощук
Наталья Юрьевна

воспитатель призер

23. ДОО 7 Карнаухова
Наталия Александровна

воспитатель участник

24. ДОО 10 Зорина
Юлия Васильевна

воспитатель победитель

25, ДОО 16 Исабекова
Маръяна Иевидулаховна

воспитатель участник

26. ДОО 18 Дерр
Юлия Яковлевна

воспитатель лауреат

27. ДОО 19 Артушевска
Марина Владимировна

воспитатель участник

28. ДОО 21 Авраменко
Любовь Николаевна

воспитатель участник

29. ДОО 22 Соловьёва
Мария Александровна

воспитатель лауреат

30. ДОО 26 Саркисьянц
Кристина Вячеславовна

инструктор по
физической культуре

лауреат

31. ДОО 27 Лысенкова
Елена Викторовна

воспитатель лауреат
IS

32. ДОО 34 Ларионова
Ирина Пантилеевна

воспитатель призер

33. ДОО 44 Марченко
Даяна Викторовна

воспитатель участник

34. ДОО 45 Брабец
Юлия Ивановна

воспитатель лауреат

35J ДОО 47 Миргородская воспитатель участник

Яна Анатольевна
36 ДОО 50 Юрасова

Анна Юрьевна
воспитатель лауреат

37 ДОО 55 Рябко
Ольга Михайловна

инструктор по
физической культуре

лауреат

38 ДОО 60 Янузакова
Татьяна Николаевна

инструктор по
физической культуре

лауреат

39, ДОО 66 Графова
Ирина Николаевна

инструктор по
физической культуре

победитель

40, ДОО 62 Харина
Светлана Валентиновна

воспитатель участник

41. ДОО 65 Згода
Алла Сергеевна

воспитатель лауреат

42. ДОО 70 Миронова
Лилия Валерьевна

инструктор по
физической культуре

победитель

43. ДОО 75 Костырина
Ольга Федоровна

воспитатель участник

44. ДОО 80 Чижова
Анастасия Михайловна

воспитатель лауреат

45. ДОО 81 Абашонкова
Татьяна Александровна

инструктор по
физической культуре

лауреат

46. ДОО 82 Ипатова
Юлия Николаевна

старший воспитатель Победитель

47. ДОО 85 Ершова
Наталья Алексеевна

музыкальный
руководитель

призер

Главный специалист
МКУ «Центр развития образования»
О.Я, Кособятj

Академия

f диплом

т
1»

щ
УЛ

Серия 1А № - 336422 от 12.09.2021 г.

Награждается
Воспитатель

Лысенкова Елена Викторовна
г. Новороссийск, МБДОУ детский сад № 27

за занятое
1 место (Победитель)
во Всероссийском конкурсе

"Сценарий мероприятия"

"Лучший конспект"

финального(очного) тура

Конкурсная работа:

"Космос- моя Вселенная"

Конкурсная работа соответству
[•fwafC з

Председатель оргкомитета: - аврова В,В. 9111' гак
12»,

ч» •

I

Серия 1А № - 435095 от 12.09.2021 г.

Награждается
Воспитатель

Лысенкова Елена Викторовна
г. Новороссийск, МБДОУ детский сад № 27

за занятое
1 место (Победитель)
в Международном конкурсе

"Педагогическая кладовая"

"Лучший сценарий"

финального(очного) тура

Конкурсная работа:

"Лекарственные травы"

Конкурсная работа соответствуют Ф

Председатель оргкомитета:/^ /чер Р.В.

диплом
НАГРАЖДАЕТСЯ

Лысенкова Елена Викторовна
Воспитатель

МБДОУ детский сад № 27 г. Новороссийск
Краснодарский край

ПОБЕДИТЕЛЬ
S уест©

Всероссийского конкурса
«Урожай у нас неплох!»

Номинация: «Урожайный хоровод»
Видеоролик

Свидетельство о

I НРШ • - Я
ШШ . . : jmmL

Центр организации и проведения
Всероссийских конкурсов «УСПЕХ!»